

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4962395
Descrizione Ordine	ACQUISTO TRAMITE MEPA MATERIALE VARIO PER MANUTENZIONE PATRIMONIO COMUNALE LAVORI ESEGUITI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z0E288ACDD
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	23/05/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	27/05/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI VENAROTTA
Codice Fiscale Ente	80004310449
Nome Ufficio	UFFICIO TECNICO AREA LAVORI PUBBLICI
Indirizzo Ufficio	VIA E. NARDI, 39, 63040 - VENAROTTA (AP)
Telefono / FAX ufficio	0736362132/0736362896
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF4MRH
Punto Ordinante	GINO SANTONI / CF: SNTGNI70M31L728E
Email Punto Ordinante	RESPONSABILETECNICO@COMUNE.VENAROTTA.A P.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00357520444
Ordine istruito da	GINO SANTONI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	EDILIZIA VILLA CURTI DI TASSI PAOLO
Partita IVA Impresa	01786300440
Codice Fiscale Impresa	TSSPLA71T04H501U
Indirizzo Sede Legale	VIA VILLA CURTI, 41 - 63091 - VENAROTTA(AP)
Telefono / Fax	0736364010/0736364090
PEC Registro Imprese	TASSIEDILIZIA@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01786300440
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	11/02/2004
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AP
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14061651/64
INPS: Matricola aziendale	0604775128
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91676716/11
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>
Nessun dato rilasciato
<b>Oggetto dell'ordine ( 1 di 17 ) - Scheda tecnica: Ferramenta</b>
<p>Marca: TASSI - Codice articolo produttore: TASSI_97 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: BARRA FERRO D.8 ML.6 - Codice articolo fornitore: TASSI_97 - Prezzo: 3 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 25 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO, TERAMO - Materia prima preponderante: Ferro - Tempo di consegna: 25 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo</p>
<b>Oggetto dell'ordine ( 2 di 17 ) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia</b>
<p>Marca: REDIL - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: CHIUSINO 50X50 CL.250 GHISA - Descrizione tecnica: Ferro in verghe - Codice articolo fornitore: TASSI_049 - Codice articolo produttore: REDIL502 - Prezzo: 45 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 45,00 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: Disponibili quantità e forniture secondo esigenze - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia (e-l): Ferro in verghe - Tempo di consegna: 15 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo</p>
<b>Oggetto dell'ordine ( 3 di 17 ) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia</b>
<p>Marca: REDIL - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: CHIUSINO 40X40 CL.250 GHISA - Descrizione tecnica: Ferro in verghe - Codice articolo fornitore: TASSI_048 - Codice articolo produttore: REDIL402 - Prezzo: 35 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: Disponibili quantità e forniture secondo esigenze - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia (e-l): Ferro in verghe - Tempo di consegna: 15 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo</p>
<b>Oggetto dell'ordine ( 4 di 17 ) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia</b>
<p>Marca: LA FERRAMENTA - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: WD-40 BOMBOLETTA ML.500 - Descrizione tecnica: Resina - Codice articolo fornitore: TASSI_067 - Codice articolo produttore: LAFERRAMENTA05 - Prezzo: 10 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 10,00 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: Disponibili quantità e forniture secondo esigenze - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia (r-s): Resina - Tempo di consegna: 15 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo</p>
<b>Oggetto dell'ordine ( 5 di 17 ) - Scheda tecnica: Ferramenta</b>
<p>Marca: TASSI - Codice articolo produttore: TASSI_98 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: BARRA FERRO D.10 ML.6 - Codice articolo fornitore: TASSI_98 - Prezzo: 4 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 25 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO, TERAMO - Materia prima preponderante: Ferro - Tempo di consegna: 25 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo</p>
<b>Oggetto dell'ordine ( 6 di 17 ) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia</b>
<p>Marca: ND - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: CHIUSINO GHISA - Codice articolo fornitore: TASSI_CHIUS_60X - Codice articolo produttore: CHIUSINO 60X60 GHISA - Prezzo: 95,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 95,00 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: CHIUSINO 60X60 CL.400 GHISA € 95,00 disponibilità 1 pz ordine minimo 1 pz - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO, TERAMO - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna: 25 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 25 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo</p>

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 17 ) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia**

Marca: FERRAMENTA SALVATORE - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: RETE ARANC.CANTIERE 1,0X50MT. - Descrizione tecnica: Plastiche strutturali - Codice articolo fornitore: TASSI\_068 - Codice articolo produttore: FERRSALVA01 - Prezzo: 40 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 40,00 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: Disponibili quantità e forniture secondo esigenze - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia (p-q): Plastiche strutturali - Tempo di consegna: 15 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 17 ) - Scheda tecnica: Ferramenta**

Marca: TASSI - Codice articolo produttore: TASSI\_102 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: NASTRO SEGNALETICO BIANCO/ROSSO (ML200) - Codice articolo fornitore: TASSI\_102 - Prezzo: 5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 25 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO, TERAMO - Materia prima preponderante: Plastica - Tempo di consegna: 25 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 17 ) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia**

Marca: TASSI-FORNITORE - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: CARTA GOMMATA MM.30X50M. - Codice articolo fornitore: TASSI 129 - Codice articolo produttore: CARTA GOMM. MM.30 - Prezzo: 3 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,00 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO, TERAMO - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna: 30 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 17 ) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia**

Marca: PROCHIMICA - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: SCHIUMA EXPANFISS 750ML MANUALE - Descrizione tecnica: Resina - Codice articolo fornitore: TASSI\_062 - Codice articolo produttore: PROCHIMICA06 - Prezzo: 8 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 8,00 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: Disponibili quantità e forniture secondo esigenze - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia (r-s): Resina - Tempo di consegna: 15 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 17 ) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia**

Marca: TASSI-FORNITORE - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: COLLA PER MANIFESTI GR.200 - Codice articolo fornitore: TASSI 124 - Codice articolo produttore: COLLA MAN. GR.200 - Prezzo: 9 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 9,00 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO, TERAMO - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna: 30 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 17 ) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia**

Marca: TASSI-FORNITORE - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: COLLA F.54 IN SACCHI KG.25 - Codice articolo fornitore: TASSI 121 - Codice articolo produttore: COLLA F.54 DA KG.25 - Prezzo: 8 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Chilogrammo (kg) - Prezzo per unità di prodotto: 8,00 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO, TERAMO - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna: 30 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Sacco

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 17 ) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia**

Marca: TASSI-FORNITORE - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: RUBINETTO A SFERA DA 1/2'' - Codice articolo fornitore: TASSI 127 - Codice articolo produttore: RUBINETTO A SFERA - Prezzo: 8,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 8,50 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO,

TERAMO - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna: 30 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 17 ) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia

Marca: ND - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: TUBO PVC D. 200 - Codice articolo fornitore: TASSI\_TUB\_PVC - Codice articolo produttore: TASSI\_TUB\_PVC\_D200 - Prezzo: 9 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Metro (m) - Prezzo per unità di prodotto: 9,00 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: TUBO PVC ROSSO D.200. Ordine minimo ml.1 disponibilità garantita ml.10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO, TERAMO - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna: 25 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 25 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Metro (m)

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 17 ) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia

Marca: ND - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: CURVA PVC ROSSA D.200 90° - Codice articolo fornitore: TASSI\_CURVA\_PVC90 - Codice articolo produttore: TASSI\_CURVA\_PVC90 - Prezzo: 9 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Metro (m) - Prezzo per unità di prodotto: 9,00 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: CURVA PVC ROSSA D.200 90°. Ordine minimo n.1 disponibilità garantita n. 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO, TERAMO - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna: 25 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 25 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Metro (m)

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 17 ) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia

Marca: REDIL - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: CHIUSINO 40X40 CL.125 GHISA - Descrizione tecnica: Ferro in verghe - Codice articolo fornitore: TASSI\_044 - Codice articolo produttore: REDIL401 - Prezzo: 25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 25,00 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: Disponibili quantità e forniture secondo esigenze - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia (e-l): Ferro in verghe - Tempo di consegna: 15 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 17 ) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia

Marca: ND - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: CHIUSINO GHISA - Codice articolo fornitore: TASSI\_CHIUS\_50X - Codice articolo produttore: CHIUSINO 50X50 GHISA - Prezzo: 55,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 55,00 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: CHIUSINO 50X50 CL.400 GHISA € 69,00 disponibilità 1 pz ordine minimo 1 pz - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO, TERAMO - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna: 25 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 25 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BARRA FERRO D.8 ML.6	3,00	12 (Pezzo)	36,00 €	22,00

2	CHIUSINO 50X50 CL.250 GHISA	45,00	1 (Pezzo)	45,00 €	22,00
3	CHIUSINO 40X40 CL.250 GHISA	35,00	1 (Pezzo)	35,00 €	22,00
4	WD-40 BOMBOLETTA ML.500	10,00	3 (Pezzo)	30,00 €	22,00
5	BARRA FERRO D.10 ML.6	4,00	13 (Pezzo)	52,00 €	22,00
6	CHIUSINO GHISA	95,00	2 (Pezzo)	190,00 €	22,00
7	RETE ARANC.CANTIERE 1,0X50MT.	40,00	5 (Pezzo)	200,00 €	22,00
8	NASTRO SEGNALETICO BIANCO/ROSSO (ML.200)	5,00	10 (Pezzo)	50,00 €	22,00
9	CARTA GOMMATA MM.30X50M.	3,00	10 (Pezzo)	30,00 €	22,00
10	SCHIUMA EXPANFISS 750ML MANUALE	8,00	5 (Pezzo)	40,00 €	22,00
11	COLLA PER MANIFESTI GR.200	9,00	2 (Pezzo)	18,00 €	22,00
12	COLLA F.54 IN SACCHI KG.25	8,00	5 (Sacco)	40,00 €	22,00

13	RUBINETTO A SFERA DA 1/2"	8,50	1 (Pezzo)	8,50 €	22,00
14	TUBO PVC D. 200	9,00	1 (Metro (m))	9,00 €	22,00
15	CURVA PVC ROSSA D.200 90°	9,00	1 (Metro (m))	9,00 €	22,00
16	CHIUSINO 40X40 CL.125 GHISA	25,00	1 (Pezzo)	25,00 €	22,00
17	CHIUSINO GHISA	55,00	1 (Pezzo)	55,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	872,50
<b>IVA €</b>	191,95
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1064,45

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA E. NARDI, 39 - 63040 - VENAROTTA - (AP)
Indirizzo di Fatturazione	VIA E. NARDI, 39 - 63040 - VENAROTTA - (AP)
Intestatario Fattura	COMUNE DI VENAROTTA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80004310449
Partita IVA da Fatturare	00357520444
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

PRIMA DELL'EMISSIONE DELLA FATTURA DOVRÀ ESSERE PRODOTTA L'ALLEGATA DICHIARAZIONE DI TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE TRACCIABILITÀ FLUSSI FINANZIARI DICHIARAZIONE TRACCIABILITÀ.DOC - dim. 185 Kb

#### **DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**